IE =

edmara ciKunicipal carig  cti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  285/2n
*************************************

Requisita informações sobre aprovação do
Contran para faixa elevada para travessia de pedestres na Escola Sesi, na Rua
Noroeste.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor
Prefeito Municipal, requisitando-lhe prestar as seguintes informações a esta
Câmara sobre aprovação do Contran para faixa elevada para travessia de
pedestres na Escola Sesi, na Rua Noroeste reportando-se o Executivo aos
quesitos abaixo:

1 - Já foi aprovada pelo Contran, uma faixa elevada
para travessia de pedestres na Escola Sesi, na Rua Noroeste?

2- Em caso positivo explicar o motivo de ainda não
ter feito a melhoria. Também em caso de já ter havido o "sim", anexar a
aprovação do Contran sobre o assunto.

3 — Em caso negativo, quando poderá ocorrer a
aprovação? há prazo para analisar e aprovar esta faixa elevada?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 3 de agosto de 2.022.

Assmocoico~
JOSE LUIS BUCHALLA

DATA

03/0812022

Rc ,,,,,,,,,,,,,
,,,,,,,,

e siRpRo

JOSÉ LUIS BUCHALLA,
VEREADOR